令和４年 11月８日

大阪府内医師会 御中

        大阪府医師会
    (公印省略)

 新型コロナウイルス感染症・自宅療養者への対応に関して

 ～対応可能な訪問看護ステーションの情報提供～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年８月に新型コロナウイルス感染症の自宅療養者へのフォローアップ（訪問看護ステ

ーションとの連携）に際し、対応可能な医療機関の情報をご提供いただきました。お取りまとめ

いただきました医師会に改めて感謝申し上げます（頂戴した医療機関情報は、先般、大阪府訪問

看護ステーション協会へ提供しております）。

 このたび、大阪府訪問看護ステーション協会より、医師会への情報提供可能な事業所のリスト

をご提供いただきましたので、別添にてお知らせいたします。

 協会からは、各ステーションの業務状況次第（職員や事業所内の感染対応）での対応となる

旨、お預かりしております。

 貴会におかれましては、上記事情をご賢察の上、今後の新型コロナウイルス感染症対応にお役

立ていただきたく、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）